
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO:  DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE N. 673 DEL 01.10.2025 - FORNITURA ANNUALE, MEDIANTE RDO N. 
5519561 SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A., DI KIT CRIOSONDA PER NERVI INTERCOSTALI PER LE 
ESIGENZE DELLA UOC CHIRURGIA PEDIATRICA – P.O. SANTOBONO – DITTA CDF MEDICAL SOLUTIONS SRL– 
SPESA TOTALE € 31.500,00 + IVA - CIG: B7AD26582D – RETTIFICA MEDIANTE SOSTITUZIONE DEGLI ALLEGATI 
– ESECUZIONE IMMEDIATA

PREMESSO:
CHE, con Delibera n. 673 del 01.10.2025 si è provveduto all’aggiudicazione, alla ditta CDF MEDICAL 
SOLUTIONS SRL, della fornitura in oggetto per un importo complessivo pari ad Euro 31.500,00 + iva;
CHE, per mero errore di digitazione e/o di sistema, risultano pubblicati allegati non coerenti con la 
procedura di acquisizione in oggetto;
RICHIAMATO il comma 15 dell’art. 6 della L.R. 28/2003, come modificato dal comma 229 della L.R. 
4/2011, che individua So.Re.Sa. quale centrale unica di acquisto, titolare in via esclusiva delle funzioni 
di acquisto e fornitura di beni ed attrezzature sanitarie e dei servizi non sanitari delle ASL e delle AO;
VISTO il Decreto Commissariale n. 58 del 18.07.2011 ad oggetto “Disposizioni urgenti in materia di 
centralizzazione acquisti Rif. Punto f) della delibera del Consiglio dei Ministri 23.04.2010” ove è stabilito 
che per gli acquisti di beni, attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari od inferiore ad 
€ 50.000,00, le Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure d’acquisto;
RITENUTO, pertanto, che si rende indispensabile rettificare la Delibera n. 673 del 01.10.2025 mediante 
sostituzione degli allegati citati nel dispositivo della stessa quali parti integranti dell’atto (OFFERTA 
ECONOMICA NUMERO RDO 5519561 del Mercato Elettronico della P.A.);

Tanto premesso, alla luce di quanto esposto

P R O P O N E  

 Rettificare la Delibera n. 673 del 01.10.2025, mediante sostituzione ed approvazione degli allegati 
pertinenti alla procedura di acquisizione in oggetto, citati nel dispositivo della stessa quali parti 
integranti dell’atto (OFFERTA ECONOMICA NUMERO RDO 5519561 del Mercato Elettronico della P.A.);

 Dare atto che l’importo complessivo dell’affidamento è pari ad € 31.500,00+ iva (Gruppo acquisti 
SAP H21 - Magazzino SAP H03 / Rif. Punto Ordinante OLIAM F4),

 Confermare Direttore dell’Esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia (o suo 
delegato) che, con il supporto del Direttore della UOC Chirurgia Pediatrica (o suo delegato), dovrà 
provvedere al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico-contabile dell’esecuzione del 
contratto stipulato dalla stazione appaltante, assicurandone la regolare esecuzione;

 Trasmettere copia del presente atto al Direttore della UOC Farmacia (o suo delegato), per 
opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza;

 Trasmettere copia del presente atto al Direttore della UOC Chirurgia Pediatrica (o suo delegato), 
per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza;



Pag.2di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 Trasmette copia del presente provvedimento all'Ufficio Trasparenza, per opportuna conoscenza e 
per quanto di competenza;

RITENUTO, infine, di rendere immediatamente esecutivo il presente atto, per l’urgenza della fornitura;

Il Direttore della S.C. Acquisizione Il RUP
Beni e Servizi Collaboratore Prof.le Amm.vo

(D.ssa Erica Ferri) Pasquale Sommella
f.to digitalmente f.to digitalmente

          Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

1) Rettificare la Delibera n. 673 del 01.10.2025, mediante sostituzione ed approvazione degli 
allegati pertinenti alla procedura di acquisizione in oggetto, citati nel dispositivo della stessa 
quali parti integranti dell’atto (OFFERTA ECONOMICA NUMERO RDO 5519561 del Mercato 
Elettronico della P.A.);

2) Dare atto che l’importo complessivo dell’affidamento è pari ad € 31.500,00+ iva (Gruppo acquisti 
SAP H21 - Magazzino SAP H03 / Rif. Punto Ordinante OLIAM F4),

3) Confermare Direttore dell’Esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia (o suo 
delegato) che, con il supporto del Direttore della UOC Chirurgia Pediatrica (o suo delegato), 



Pag.3di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

dovrà provvedere al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico-contabile 
dell’esecuzione del contratto stipulato dalla stazione appaltante, assicurandone la regolare 
esecuzione;

4) Trasmettere copia del presente atto al Direttore della UOC Farmacia (o suo delegato), per gli 
adempimenti di competenza;

5) Trasmettere copia del presente atto al Direttore della UOC Chirurgia Pediatrica (o suo delegato), 
per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza;

6) Trasmette copia del presente provvedimento all'Ufficio Trasparenza, per opportuna conoscenza 
e per quanto di competenza;

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)

L’Impiegato addetto all’istruttoria
Sig. Pietro Scolorato


	NumeroDataRep: n. 685 del 07 ottobre 2025
		2025-10-03T11:54:55+0200
	Pasquale Sommella


		2025-10-03T11:57:10+0200
	Erica Ferri


		2025-10-03T12:47:24+0200
	Daniela Mignone


		2025-10-03T13:08:38+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-10-07T14:01:31+0200
	Rodolfo Conenna


		2025-10-07T16:36:46+0200
	Giuseppe Rocco




